
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
30.03.2021 № 32 п. 1-ах 

с. Богородское 

Гоб организации в краевой профильной 
смене «Губернаторский колледж 
управления» 

С целью содействия в формировании социально - активного резерва 
молодёжи, обучения лидеров и участников активов первичных организаций 
РДШ и школьного самоуправления для дальнейшей успешной деятельности 
на территории Хабаровского края, в соответствии с письмом Министерства 
образования и науки Хабаровского края от 19.03.2021 г № 617 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 03 по 09 апреля 2021 года директору Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа п. Циммермановка (далее - МБОУ СОШ п. Циммермановка) Т.В. 
Абрамовой направить в краевой детский центр «Созвездие» на профильную 
смену «Губернаторский колледж управления» активистов Российского 
движения школьников МБОУ СОШ п. Циммермановка учеников 10 класса-
Коструб Виктора и Макаренко Инну. 

2. Назначить сопровождающим директора МБОУ СОШ п. 
Циммермановка Абрамову Т. В. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути 
следования на сопровождающегося Абрамову Т. В. 

4. МКУ «Централизованной бухгалтерии учреждений образования 
Ульчского муниципального района Хабаровского края» оплатить 
командировочные расходы за счёт средств учреждений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным 
специалистом Красновой М.В. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

П 00070 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир.1000. 


